Ob. 2. Defisi ut sit bona usi affito det sgetere,
st è collectioem spensionum sgeht rei, qud n' e sūa; qd n'
bene sonis in defisi. Pbi min. qd è collectioem spensionio-
num sgetis Medicina st Medicina x. Galenum n' e sūa. qd sg.
Plebs neg. min. ad oblationem descriptuanda è minor. Medi-
cina n' e sūa mere Specula rado min, & in hoc sū Logi Ga-
lenus. n' e abs. neg. min.

Ob. 3. Nulla sūa, excepta ea, qua t Deo agit
hēc unum obm. qd male addi t se una. Pr. test. ans. Nulla
sūa hēc unum obiectum unitate numerica concedo ans. nullu-
m hēc unum obm unitate specifica, s. generica, nego ans. & hoc sa-
tis est ut sūa a tali obto sumat unitatem. quemadmodu et
quæst pōa hēc plura obta nō sumit suam unitem, & sgete-
loem ab utate s. convenientia specifica oīum obtorum.

Ob. 4. Scit sptua sūa sūa, & tñ ad novi-
sum jt utiles, & sistant in mera sptua: qd sptua carta
Suppbia e, Pr. neg. min. 1. qd sptua utiles in loco loco
sum. late put. It spensione defectuosa, t honestum,
grum utrum t hent sūa sptua. 2. qd tales sūa et jt
utiles, t ad illudicandum illam, t ad uendicandum ab er-
rore, t deniq ad perfezionem p̄s vatis.

Arges i. Et artes malefice illustrant illam,
excludunt erroris, & effundunt p̄m radem: qd n' sunt
excludenda, t et excludenda sptua. Pr. Malefi-
cas è in dupli dñia, quod n' fundant in pacto, h̄t
Nirioea

PROFESS. GV. 2^a. ART. VNT.

Nicetia, qua Sua n' st, o n' fundenti in pris demonstra-
trius; alia uo fundanti qd in eis, Et n' necepsitan-
abus uistem, ut iudicaria, qua iurico roem Scie
Loja n' includunt: alia tant' fundanti in eis narij;
et cognis huiarum insinuacionum p. syarum influxum
hac m' ideo reiciunt, qd p. Te loquendo irragat, et
ad perniciem arta inuenire sunt. Instab. Et alia Sua
potent' acquiri male, et ad f'm prauum applicari. P.
G. il e' faciens.

Ob. ultio. Ideo opio reijuti a rce. sua, qd
e' d' re, qua pot' e' t' n' e': Et et ars id pot' herz: q.
f' opio admittenda e' in t' fece. Sua, f' ars quoq' excluden-
da. Min. ob' qd q' consultat n' consultat et certo. Et
et dubio; atq' Lx. Ethicem C. Ethicorum Cap. 4. Ars et
consultat. qd. Itq'. Pr' Reg. Min. ad artus pboem dios
alijs artes eas st, quid' pendent a circumstans ut
Medicina, Nautica, & siles consultare, Et semper X.
Regulas Scie, ac p'm Scias e' qd m' n' het opio, u-
cas e' sumi ab Oto. Fabiliti ia qd tendit atq'
e' Sua d' am' a regulis, & preceptis Scieciis qd utq'
het ars, et dum consultat circumstans p' oram ad Lx-
eracum.

GVÆO 2^a.

De Artium divisione.

ARTVS VNV
Proponitur triplex artium Diuisio.